
 
 

UCHWAŁA NR II/7/2025 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN  

DORZECZA WIDEŁ RZEK DUNAJEC I POPRAD 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia zakończenia likwidacji Związku Gmin Dorzecza Wideł Rzek Dunajec 
i Poprad 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 69 ust. 3, art. 67b ust. 1, art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), w związku z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) § 28 i § 
30 ust. 1 Statutu Związku Gmin Dorzecza Wideł Rzek Dunajec i Poprad z siedzibą w Rytrze (Dz. Urz. Woj. 
Małopol. z 2000 r. Nr 59, poz. 578), Zgromadzenie Związku Gmin Dorzecza Wideł Rzek Dunajec i Poprad 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zakończenie likwidacji Związku Gmin Dorzecza Wideł Rzek Dunajec i Poprad z dniem 
31 grudnia 2024 r. 

§ 2. Zatwierdza się końcowe sprawozdanie finansowe sporządzone na dzień zakończenia likwidacji (bilans 
zamknięcia) przez Komisję Likwidacyjną Związku Gmin Dorzecza Wideł Rzek Dunajec i Poprad - załącznik 
nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Upoważnia się członków Komisji Likwidacyjnej Związku Gmin Dorzecza Wideł Rzek Dunajec 
i Poprad do wykonania niezbędnych prac końcowych związanych z wyrejestrowaniem Związku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Likwidacyjnej Związku Gmin Dorzecza Wideł Rzek 
Dunajec i Poprad w likwidacji. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Zgromadzenia 

 
 

Tomasz Kulig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 1647



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1647



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1647



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1647



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1647


	UCHWAŁA NR II/7/2025 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DORZECZA WIDEŁ RZEK DUNAJEC I POPRAD z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-03-18T13:53:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




